
  

UCHWAŁA NR XXI/191/18 

RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) - Rada Gminy Nowinka uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 35 449,00 zł, zmniejszyć plan dochodów 

budżetowych o kwotę 4 276,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 274 066,00 zł, zmniejszyć plan wydatków 

budżetowych o kwotę 217 500,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 12 290 917,07 zł 

z tego : dochody bieżące      12 270 317,07 zł 

 dochody majątkowe                20 600,00 zł 

4. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 13 684 860,39 zł 

z tego: wydatki bieżące        12 769 527,25 zł 

 wydatki  majątkowe              915 333,14 zł 

§ 2. 1. Wykaz zadań majątkowych realizowanych w roku 2018 – zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 393 943,32 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętej pożyczki z budżetu państwa w kwocie 

410 800,00 zł z wolnych środków. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 804 743,32 zł pochodzących z wolnych środków 

oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 410 800,00 zł na spłatę rat pożyczki z budżetu państwa - zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Uzasadnienie dokonanych zmian zawiera załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2018 r.

Poz. 2880



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Paszkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2880



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/191/18 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2018 rok 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 789,00 5 789,00  
 01095  Pozostała działalność 0,00 5 789,00 5 789,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 789,00 5 789,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 468,00 6 000,00 14 468,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 468,00 6 000,00 14 468,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
4 192,00 4 276,00 8 468,00 

 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 6 000,00 6 000,00  

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

4 276,00 - 4 276,00 0,00 
 

Razem: 8 506 179,00 11 789,00 8 517 968,00  

 

Rodzaj: Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

801   Oświata i wychowanie 0,00 19 384,00 19 384,00 
 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 19 384,00 19 384,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 19 384,00 19 384,00 

 

Razem: 3 753 565,07 19 384,00 3 772 949,07 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2880



 

Wyszczególnienie Plan dochodów 
W tym z tytułu dotacji i ze środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3  

Dochody bieżące 12 270 317,07 zł - 

Dochody majątkowe 20 600,00 zł - 

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 12 000,00 zł - 

- dochody ze sprzedaży majątku 8 600,00 zł - 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 zł - 

OGÓŁEM 12 290 917,07 zł - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2880



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/191/18 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 rok 

Rodzaj: Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

600   Transport i łączność 200 000,00 - 117 000,00 83 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 - 117 000,00 83 000,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 - 117 000,00 83 000,00 
 

Razem: 200 000,00 - 117 000,00 83 000,00  

 

Rodzaj: Własne 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 5 789,00 9 789,00 
 

 01095  Pozostała działalność 0,00 5 789,00 5 789,00 
 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 789,00 5 789,00 
 

600   Transport i łączność 745 700,00 167 000,00 912 700,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 745 700,00 167 000,00 912 700,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00 
 

  4270 Zakup usług remontowych 476 000,00 57 000,00 533 000,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 700,00 - 24 000,00 64 700,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 142 000,00 302 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 6 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2880



750   Administracja publiczna 2 007 186,72 21 993,00 2 029 179,72 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 799 758,72 25 393,00 1 825 151,72 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 785,72 5 000,00 81 785,72 
 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 25 393,00 25 393,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 
 

 75095  Pozostała działalność 53 638,00 - 3 400,00 50 238,00 
 

  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 - 3 400,00 46 600,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 158 600,00 9 400,00 168 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 155 600,00 9 400,00 165 000,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 019,46 16 800,00 71 819,46 
 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 600,00 1 100,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 8 000,00 0,00 
 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 - 2 100,00 47 900,00 
 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 - 2 100,00 47 900,00 
 

  4810 Rezerwy 50 000,00 - 2 100,00 47 900,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100 150,60 - 50 000,00 1 050 150,60 
 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 102 000,00 - 50 000,00 52 000,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 - 50 000,00 52 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 384 533,00 2 100,00 386 633,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 247 133,00 2 100,00 249 233,00 
 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 245 083,00 2 100,00 247 183,00 
 

Razem: 9 674 729,32 154 182,00 9 828 911,32 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2880



Rodzaj: Zlecone 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

801   Oświata i wychowanie 0,00 19 384,00 19 384,00 
 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 19 384,00 19 384,00 
 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 19 358,00 19 358,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 26,00 26,00 
 

Razem: 3 753 565,07 19 384,00 3 772 949,07 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 13 684 860,39 12 769 527,25 8 163 651,47 4 910 047,56 3 253 603,91 384 583,00 3 976 292,78 0,00 0,00 245 000,00 915 333,14 915 333,14 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2880



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/191/18 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

Wykaz wydatków na zadania majątkowe na 2018 rok 
                                                                                                                                                                                                                 W złotych 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

   Dz. 

 

 

 

Rozdz 

 

 

 

     § 

 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego  

Planowane wydatki 
Jednostka realizująca zadanie 

Rok 

Budżetowy 

2018 

 

Z tego źródła finansowania  

Wolne środki i 

dochody własne jst 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 

1 2 3 4 5 7 9 10 11  

1 600 60014 6300 

Pomoc finansowa dla Powiatu Augustowskiego na 

budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1200B 

w miejscowości Monkinie 

25 000,00 25 000,00   Starostwo Powiatowe w Augustowie 

2 600 60014 6300 

Pomoc finansowa dla Powiatu Augustowskiego na 

budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej  

Nr 1199B w miejscowości Ateny 

58 000,00 58 000,00   Starostwo Powiatowe w Augustowie 

3 600 60016 6050 
Budowa podjazdu przy skrzyżowaniu dróg gminnych 

we wsi Szczebra   
60 000,00 60 000,00   Starostwo Powiatowe w Augustowie 

4 600 60016 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej gminnej w 

miejscowości Szczebra, dz. Nr 537 (Piaskowa Góra) 
60 000,00 60 000,00   Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 

Przebudowa istniejącego mostu na rzece Królewianka 

w ciągu drogi gminnej Nr 102366B w miejscowości 

Józefowo 

182 000,00 182 000,00   Urząd Gminy 

 600   Razem  dz. 600 385 000,00 385 000,00    

6 754 75412 6230 Dofinansowanie utwardzenia placu dla OSP Bryzgiel 20 230,54 20 230,54   
OSP Bryzgiel (Fundusz sołecki 

Bryzgiel 12230,54) 

 754   Razem dz. 754 20 230,54 20 230,54    

7 801 80101 6060 
Zakup maszyny czyszczącej do podłóg dla Szkoły 

Podstawowej w Nowince 
12 000,00 12 000,00   Szkoła Podstawowa w Nowince 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2880



 801   Razem dz. 801 12 000,00 12 000,00    

8 900 90015 6050 

Budowa oświetlenia na terenie Gminy Nowinka ze 

źródeł odnawialnych w tym 15 lamp autonomicznych 

oraz lampa hybrydowa 

118 700,00 118 700,00   

Urząd Gminy (Fundusz sołecki 

61948,37 zł w tym: 7100,00 

Danowskie; 7100,00 Nowinka; 

12425,91 Podnowinka; 7100,00 

Szczeberka; 19022,46 Szczebra; 

9200,00 Walne) 

9 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Juryzdyka 
69 000,00 69 000,00   

Urząd Gminy 

(Fundusz sołecki Juryzdyka 12699,00) 

10 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Kopanica 37 000,00 37 000,00   
Urząd Gminy 

(Fundusz sołecki Kopanica 10589,38) 

11 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego (uzupełnienie) we wsi 

Pijawne Ruskie w tym 2 oprawy i linie napowietrzne 
5 600,00 5 600,00   Urząd Gminy 

    Razem 90015 230 300,00 230 300,00    

12 900 90095 6050 
Rewitalizacja terenu wokół Gminnego Ośrodka 

Kultury w Nowince 
107 802,60 107 802,60   Urząd Gminy 

    Razem 90095 107 802,60 107 802,60    

 900   Razem dz. 900 338 102,60 338 102,60    

13 926 92601 
6050 

Utworzenie siłowni gminnej  
60 000,00 60 000,00   

Urząd Gminy 
6060 100 000,00 100 000,00   

 926   Razem dz. 926 160 000,00 160 000,00    

    OGÓŁEM 915 333,14 915 333,14    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2880



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/191/18 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

Dotacje celowe i  podmiotowe w 2018 r. 

 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych na 2018 rok 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na  

2018 rok 

Lp. Dz. Rozdz § Podmiot dotowany 
Nazwa 

podmiotu 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

Nazwa zadania 

lub podmiotu 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00 384 583,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

1.  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00 247 183,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

   2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 

samorządową instytucję kultury 

GOK 

Nowinka 
0,00 247 183,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

2.  92116  Biblioteki  0,00 137 400,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

   2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 

samorządową instytucję kultury 

Biblioteka 

Publiczna 

Gminy 

Nowinka 

0,00 137 400,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 0,00 0,00 0,00  20 230,54 0,00 0,00 

3.  75412  Ochotnicze straże pożarne  0,00 0,00 0,00  20 230,54 0,00 0,00 

   6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

OSP Bryzgiel 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie 

utwardzenia 

placu dla OSP 

Bryzgiel 

20 230,54 0,00 0,00 

 600   Transport i łączność  83 000,00 0,00 0,00     

  60014  Drogi publiczne powiatowe  83 000,00 0,00 0,00     

5.   6300 

Dotacje celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

Powiat 

Augustowski 
83 000,00 0,00 0,00     

OGÓŁEM  83 000,00 384 583,00 0,00 x 20 230,54 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2880



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/191/18 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

USZCZEGÓŁOWIENIE 

przychodów i rozchodów budżetu w 2018 r. 
                                                                                                                                              W złotych 
Lp. Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Plan na 2018 rok 

1 2 3 5 

Przychody ogółem:  1 804 743,32 

1. Kredyty §952 - 

2. Pożyczka z budżetu państwa §952 - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 - 

7. Papiery wartościowe(obligacje) §931 - 

8. Inne źródła (wolne środki) §950 1 804 743,32 

Rozchody ogółem  410 800,00 

1. Spłata kredytów §992 - 

2. Spłata pożyczki z budżetu państwa §992 410 800,00 

3. Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§963 - 

4. Spłata kredytu krótkoterminowego §992 - 

5. Udzielone pożyczki §991 - 

6. Lokaty §994 - 

7. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 - 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 

                   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2880



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/191/18 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian 

Zmiany w planie dochodów: 

Plan dochodów budżetowych został zwiększony o kwotę 35 449,00 zł i zmniejszony o kwotę 

4 276,00 zł. 

Dochody: Własne 

W dziale Rolnictwo i łowiectwo zwiększono plan dochodów o kwotę 5 789,00 zł z tytułu zwrotu 

kosztów za opłatę roczną za usługi wodne od administratora urządzeń wodnych i kanalizacyjnych Gminy 

Nowinka. 

W dziale Ochotnicze straże pożarne zwiększono plan dochodów o kwotę 6 000,00 zł z tytułu 

otrzymanej dotacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo – 

gaśniczego i umundurowania dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych.  

Ponadto w związku z nowym limitem wartości środków trwałych przesunięto planowaną dotację 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w kwocie 4 276,00 zł 

z paragrafu dofinansowania zakupów inwestycyjnych na zakupy bieżące.  

Dochody: Zlecone 

W dziale Oświata i wychowanie zwiększono plan dochodów o kwotę 19 384,00 zł z tytułu otrzymanej 

dotacji celowej na realizację zadań zleconych gminie w 2018 roku na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego  

FB-II.3111.205.2018.AKR z dnia 13.06.2018 r. 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 12 290 917,07 zł. 

Zmiany w planie wydatków: 

             Plan wydatków budżetowych został zwiększony o kwotę 274 066,00 zł i zmniejszony o kwotę 

217 500,00 zł   

Wydatki Poroz. z JST: 

W dziale Transport i łączność w rozdziale Drogi publiczne powiatowe zmniejszono plan wydatków 

o kwotę 117 000,00 zł z planowanej pomocy finansowej dla Powiatu Augustowskiego na modernizację 

nawierzchni odcinaka drogi powiatowej nr 1199B Nowinka-Monkinie-Bryzgiel w miejscowości Ateny. Kwotę 

33 000,00 zł w ramach planowanej dotacji dla Powiatu Augustowskiego przesunięto z ww. zadania na 

zwiększenie planu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr1199B w miejscowości Ateny.    

Wydatki własne: 

W dziale Rolnictwo i łowiectwo zwiększono plan wydatków o kwotę 5 789,00 zł z przeznaczeniem 

na opłatę stałą za usługi wodne dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.  

W dziale Transport i łączność w rozdziale Drogi publiczne gminne przesunięto zaplanowane środki 

na zakup wału drogowego w kwocie 6 000,00 zł z wydatków majątkowych na wydatki bieżące. Zmniejszono 

środki finansowe z paragrafu zakupu materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000,00 zł oraz zakupu usług 

pozostałych o kwotę 24 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatku inwestycyjnego na przebudowę 

istniejącego mostu na rzece Królewianka w ciągu drogi gminnej w miejscowości Józefowo - plan zadania 

zwiększono o kwotę 82 000,00 zł. Zwiększono plan usług remontowych o kwotę 57 000,00 zł na wykonanie 

remontów dwóch mostów na drogach gminnych w miejscowościach Strękowizna (35 000,00 zł) oraz Nowinka 

„Polko” (kwota 22 000,00 zł). Ponadto zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 60 000,00 zł na 

wykonanie podjazdu pod górę na drodze gminnej w miejscowości Szczebra.  

W dziale Administracja publiczna w rozdziale Administracja publiczna przesunięto zaplanowane 

środki na zakup tablicy informacyjnej przeszklonej zewnętrznej w kwocie 5 000,00 zł z wydatków 

majątkowych na wydatki bieżące oraz zwiększono plan wydatków o kwotę 25 393,00 zł z przeznaczeniem 

na zapłatę odsetek związanych z wydaniem wadliwej decyzji administracyjnej w 2008 roku. W rozdziale 

Pozostała działalność zmniejszono plan opłat i składek o kwotę  3 400,00 zł.  

W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale Ochotnicze straże 

pożarne zwiększono plan wydatków o kwotę 9 400,00 zł z przeznaczeniem na remont pojazdu strażackiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2880



OSP Nowinka marki Ford - 600,00 zł oraz zakup materiałów i wyposażenia - 8 800,00 zł, w tym kwota 

6 000,00 zł z otrzymanej dotacji celowej z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. 

 Ponadto przesunięto zaplanowane środki na zakup turbowentylatora oddymiającego na potrzeby OSP 

Nowinka w kwocie 8 000,00 zł z wydatków majątkowych na wydatki bieżące. 

W dziale Różne rozliczenia w rozdziale Rezerwy ogólne i celowe przy braku sprzeciwu Wójta Gminy 

Nowinka radni gminy postanowili zmniejszyć rezerwę ogólną o kwotę 2 100,00 zł z przeznaczeniem na 

zwiększenie dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury w Nowince.  

W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale Oczyszczanie miast i wsi  

zmniejszono plan wydatków o kwotę 50 000,00 zł. 

W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby zwiększono plan wydatków o kwotę 2 100,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie inspektora 

RODO. 

Wydatki zlecone: 

W dziale Oświata i wychowanie w rozdziale Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększono plan wydatków o kwotę 

przyznanej dotacji celowej 19 384,00 zł z przeznaczeniem na zakup podręczników i zestawów ćwiczeń oraz 

pokrycie kosztów obsługi zadania zleconego. 

Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 13 684 860,39 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2880


		2018-06-28T09:47:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




